Printed: 2024-05-13T06:04:57.232337Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

The Ritz-Carlton Yacht Collection

Ha naiiHepe

EVRIMA
7 HoYeun 13 bpuakTtayHa

Kpyws ID: #30 874 174

[aTta Hayana noe3sakun: cp 15 aHB. 2025
[laTa oKkoHYaHWsA noe3aku: cp 22 AHB. 2025
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervioH nnaBaHus: Kapnb6sl

LleHbl KaloT

Pacnono)eHue KaroTbl

oT
LeHa or 5 988,82 EUR


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

BpupyxrayH bap6agoc
Bap6agoc

[eHb B Mope
Mope

Ckap6opo
TpuHupap v Tobaro

KaHyaH

CeH->Kopxk
®paHuy3ckasa BnaHa

Xwunncéopo
FpeHapa

MaHTa
JKBagop

BpuaxTayH bap6aaoc
Bap6agoc

JATA

cp 15 sHB.

yT 16 AHB.

nT 17 aHB.

c6 18 AHB.

BC 19 AHB.

nH 20 AHB.

BT 21 sIHB.

Cp 22 gHB.

Printed: 2024-05-13T06:04:57.240125Z[GMT]

MPUBbLITUE

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

22:00

19:00

21:00

21:00

19:00

19:00



	Center cruises
	The Ritz-Carlton Yacht Collection
	EVRIMA
	7 ночей из Бриджтауна
	5 988,82 EUR
	Бриджтаун Барбадос
	День в море
	Скарборо
	Кануан
	Сен-Жорж
	Хиллсборо
	Манта
	Бриджтаун Барбадос


