Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
The Ritz-Carlton Yacht Collection
на лайнере
EVRIMA

7 ночей из Бриджтауна

Круиз ID: #30 874 174

Дата начала поездки: ср 15 янв. 2025 Дата окончания поездки: ср 22 янв. 2025

Количество ночей: 7 ночей Регион плавания: Карибы

Цены кают

Расположение каюты	Сьют
Цена от	От 5 988,82 EUR

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Бриджтаун Барбадос Барбадос	ср 15 янв.	-	22:00
2	День в море Море	чт 16 янв.	-	-
3	Скарборо Тринидад и Тобаго	пт 17 янв.	08:00	19:00
4	Кануан	сб 18 янв.	08:00	21:00
5	Сен-Жорж Французская Гвиана	вс 19 янв.	08:00	21:00
6	Хиллсборо Гренада	пн 20 янв.	08:00	19:00
7	Манта Эквадор	вт 21 янв.	08:00	19:00
8	Бриджтаун Барбадос Барбадос	ср 22 янв.	07:00	-

Printed: 2024-05-13T06:04:57.240125Z[GMT]